〆≠●0
00_0587501202506.docx
日東工業㈱様 決議 2013/06/11 21:09:00印刷 1/2

- 1 -

平成25年６月27日

株 主 各 位

愛知県長久手市蟹原2201番地

取締役社長 山 本 博 夫

第65回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、本日開催の当社第65回定時株主総会において、下記のとおり報告な
らびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬 具
記

報 告 事 項 1. 第65期（平成24年４月１日から平成25年３月31日ま

で）事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会

計監査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告

の件

2. 第65期（平成24年４月１日から平成25年３月31日ま

で）計算書類の内容報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金の処分の件

 本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株に

つき24円と決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件

 本件は、原案どおり承認可決されました。

 変更内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分）

変 更 前 変 更 後

（目  的） （目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営

むことを目的とする。

(1)～(4)（条文省略）

（条文新設）

(5) 前各号に付帯関連するい

っさいの業務

第２条 当会社は、次の事業を営

むことを目的とする。

(1)～(4)（条文省略）

(5) 発電および売電に関する

事業

(6) 前各号に付帯関連するい

っさいの業務

〆≠●0
00_0587501202506.docx
日東工業㈱様 決議 2013/06/11 21:09:00印刷 2/2

- 2 -

第３号議案 取締役６名選任の件

 本件は、原案どおり承認可決され、取締役に加藤
かとう

時夫
ときお

、

山本
やまもと

博夫
ひろお

、松下
まつした

隆行
たかゆき

、佐
さ

々
さ

木
き

拓
たく

郎
ろう

、伊藤邦
いとうくに

弘
ひろ

、黒野
くろの

透
とおる

の６

氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

以 上

期末配当金のお支払いについて

 第65期期末配当金（１株につき24円）は、同封の「配当金領収証」
により払渡期間内にお受け取りください。
 また、配当金の口座振込をご指定の方には「配当金計算書」および
｢お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定の方には「配
当金計算書」および「配当金のお受け取り方法について」を同封いた
しておりますので、ご確認いただきますようお願い申しあげます。